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413256 Стефан Владимир Спасовски Чаир 100,00

413958 Алма Фејзо Шемо Охрид 100,00

416005 Марија Марјанчо Бигорска Штип 100,00

413814 Милан Ненад Додевски Куманово 95,00

422271 Александра Саша Стојановиќ Аеродром 90,20

421725 Симона Зоран Ѓорѓиевска Илинден 90,00

422300 Ана Бобан Манасиевска Куманово 85,00

Список на студенти добитници на стипендија - студиски програми по македонски 

јазик, македонска книжевност и јужнословенски книжевности/ Lista e studentëve 

fitues të bursës - programet studimore në gjuhën maqedonase, letërsi maqedonase dhe 

letërsi të sllavëve të jugut


